



## Paolo Romano

**Nazionalità:** Italiana **Data di nascita:** 16/06/1993 **Sesso:** Maschile

**Numero di telefono:** (+39) 3450717134

**Indirizzo e-mail:** [romanopaolow@gmail.com](mailto:romanopaolow@gmail.com)

**LinkedIn:** <https://www.linkedin.com/in/paolo-romano-5b197646/>

**Sito web:** [promano.it](http://promano.it)

**Abitazione:** Via Cadamosto 37, 41012 Carpi (Italia)

### PRESENTAZIONE

---

Sono uno sviluppatore web dal 2016, mi sono laureato in Informatica per il Management nel 2017 e seguo moltissimi progetti web: website, e-commerce e applicazioni web. Attualmente sono socio e CTO della web agency PS Company SRL di Reggio Emilia.

PIVA: 03748450362

### ESPERIENZA LAVORATIVA

---

#### CTO

**PS Company Srl** [ 01/06/2023 – Attuale ]

Città: Reggio Emilia

Paese: Italia

Responsabile area digital, sviluppatore web e socio della società.

#### Web Developer

**PS Company Srl** [ 01/09/2022 – 01/06/2023 ]

Città: Reggio Emilia

Paese: Italia

Sviluppo siti web, e-commerce ed applicativi web per i clienti dell'agenzia web.

#### Web Developer

**Skipper Srl** [ 01/06/2022 – 01/06/2023 ]

Città: Napoli

Paese: Italia

Consulenza e sviluppo web php per l'applicazione skpr.com

#### Consulente e sviluppatore web

**Abifin Srl** [ 01/04/2022 – 01/06/2023 ]

Città: Carpi

Paese: Italia

Aiuto il cliente a digitalizzare i processi aziendali con la realizzazione di applicativi web e consulenze in ambito web.

## **Web Developer**

**Kamiceria Srl** [ 01/09/2021 – 01/06/2023 ]

Città: Carpi

Paese: Italia

Sviluppo applicativi Magento 2 per la sincronizzazione di nuovi prodotti nel catalogo dell'e-commerce kamiceria.it

## **Consulente e sviluppatore web**

**Ly Company Italia Srl Società Benefit – Acquainbrick** [ 01/06/2020 – 01/06/2023 ]

Città: Marradi (Firenze)

Paese: Italia

Sviluppo e consulenza web per la gestione degli e-commerce e applicativi web aziendali.

## **Web Developer**

**Become Creative** [ 01/04/2020 – 01/06/2023 ]

Città: Carpi

Paese: Italia

Consulenza e sviluppo web per sviluppo siti web, e-commerce ed altri applicativi web custom.

## **Web Developer**

**Daniela Dallavalle Spa** [ 01/03/2020 – 01/12/2022 ]

Città: Carpi

Paese: Italia

Sviluppo e consulenza web per la gestione degli e-commerce e applicativi web aziendali.

## **Consulente Web**

**Bapro Srl** [ 01/04/2019 – 01/06/2023 ]

Città: Correggio

Paese: Italia

Redazione piano editoriale Social dell'azienda, manutenzione sito web aziendale, consulenza web.

## **Web Developer**

**Studio il Granello** [ 01/02/2018 – 01/09/2019 ]

Città: Correggio

Paese: Italia

Sviluppi personalizzati in PHP dell'applicativo WordPress e del plugin WooCommerce per WordPress.

## **Web Developer**

**Competitoor LTD** [ 01/02/2016 – 01/09/2019 ]

Città: Carpi

Paese: Italia

Sviluppi server per l'applicazione Competitoor

## **COMPETENZE DIGITALI**

---

Linguaggio PHP / Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) / Programmazione Laravel / Linguaggio HTML, Linguaggio CSS / linguaggio JavaScript / PHP Codeigniter / Competenze in MySQL e Database / Magento1-2 / CMS (Wordpress, Prestashop, Shopify) / Hosting & Domini

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

---

### **Laurea Triennale in Informatica per il Management**

*Università di Bologna* [ 01/09/2013 – 14/03/2017 ]

Città: Bologna

Paese: Italia

Sito web: <https://www.unibo.it/it>

### **Diploma di Perito Informatico**

*ITIS Leonardo Da Vinci Carpi (MO)* [ 01/09/2007 – 02/07/2012 ]

Città: Carpi

Paese: Italia

Sito web: <https://www.itivinci.mo.it/>

## PATENTE DI GUIDA

---

Patente di guida: B 25/11/2021

## COMPETENZE LINGUISTICHE

---

Lingua madre: **italiano**

**Altre lingue:**

**inglese**

**ASCOLTO B1 LETTURA B2 SCRITTURA B2**

**PRODUZIONE ORALE B1 INTERAZIONE ORALE B1**

*Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato*

## HOBBY E INTERESSI

---

### **Founder Community RRM**

RRM è una community online e reale di persone accomunate dalla stessa passione per la musica. Crediamo che la vita abbia bisogno di ritmo. Curiamo questo blog con amore e passione. Organizziamo eventi e viaggi a tema musicale.

Link: <https://rrmnet.com/> | [https://www.instagram.com/rrm\\_official/](https://www.instagram.com/rrm_official/)

### **Co-Founder Web Radio Loris**

Web Radio Loris è una web radio di Carpi nata per condividere socialità e cultura a tutti.

Link: <https://www.webradioloris.it/>

---

*Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".*

*Carpi, 05/07/2023*